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SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO .
RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR
DEL MES DE JULIO DE 2022

INGRESOS
SALDO DEL EJERCICIO ANTERIOR
RENDIMIENTOS
MINISTRACIONES DEL ORGANO HACENDARIO ESTATAL
INTERESES BRUTOS
CANCELACION DE MOVIMIENTOS 1)
VIATICOS NO DEVENGADOS

EGRESOS
ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL
APORTACION A LA COMISION
ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS
BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL
BIENES INFORMATICOS
COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES
EQUIPO AUDIOVISUAL
EQUIPOS ESPECIALIZADOS
HONORARIOS
IMPUESTOS Y DERECHOS
LICENCIAS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES

MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES

INFORMATICOS

MOBILIARIO

PAQUETERIA Y MENSAJERIA

PASAIES NACIONALES

SEGURO DE VEHICULOS

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES

SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA

SERVICIO DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS Y DIGITALES
SéRVlCIOS DE PERITAIE Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PUBLICAS
SERVICIO DE RADIOLOCALIZACION

SERVICIO PARA CAPACITACION

TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS Y PROCEDIMIENTOS DE

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE
VIATICOS NACIONALES
TRANSFERENCIA POR REGISTRO ERRONEO

SALDO DE EFECTIVO
INVERSION
SALDO FINAL

4,286,471.86
4,084,161.12
0.00
185,091.10
837.94
5,000.00
11,381.70

1,105,436.78

345,246.16
70,812.00

378,115.32
31,577.48
29,828.18

67,810.12

100,592.46

9,231.00

4,640.00

66,584.06
5,000.00

3,177,035.08
" 9,805,423.30
12,982,458.38

notas aclaratorias que forman parte de este reporte: —=
1) Reintegro de gasto no efectuado
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SECRETARIA DE FISCMON Y RENDICION DE CUENTAS
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